謹啓

   時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 「第 12回薬薬連携研修会」を下記のとおり開催いたします。

  ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

 日時： 2019年 5月 15日(水)       18:15～19:15

 場所： 一宮市立市民病院 南館 11階 講堂

【研修内容】

 「吸入指導評価シートを用いた

         医薬薬連携の現状」

     一宮市立市民病院 呼吸器内科部長

        麻生 裕紀

     一宮市立市民病院 薬剤局 主査

                  浅野 寿規

  ※ 各 20分程度の講義とディスカッションを予定しております。

主催 一宮市立市民病院 薬剤局

 一宮市立市民病院

  第 12回 薬薬連携研修会

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1555472997/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuZXJjYS5nby5qcC95b2JvdS9wYW1waGxldC9pbGx1c3RfZGwvaW5kZXgxMi5odG1s/RS=^ADBMw464ioZmBM8s50AAByQqeaQPNU-;_ylt=A2RivcHlULVc8w8A2kMdOfx7